高梁市長　近藤　隆則　　様

受注者 住　所

氏　名

連絡先電話番号

担当者（提出者）氏名

１

２

３ 令和　　年　　月　　日

令和　　年　　月　　日

４ 　　　　　　　　　　円

５ 令和　　年　　月　　日

業 務 名

契約年月日

契 約 金 額

履 行 期 間

実 施 場 所 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地内

　次の契約業務は、令和　　　年　　　月　　　日に完了しましたので、お届けします。

決

裁

区

分
　下記のとおり承認してよろしいか。

受　付課　長 課長代理

業 務 完 了 届

令和　　年　　月　　日

丁

係　員係　長 主　任課長補佐